‥‥‥    ‥‥‥    ‥‥‥    ‥‥‥    ‥‥‥

お客様各位

価格改定のお知らせ

筋肉矯正施術開始当初より３０年間、同一価格でやってまいり

ましたが、近年の度重なる光熱費、物価等の値上がりにより、こ

の度、価格改定させていただくことにいたしました。

 令和６年１０月より新価格となりますことにご理解とご了承を

お願い申し上げます。

 今後も心身共にお客様の健康の保持増進のお手伝いをさせてい

ただきますので、どうぞよろしくお願いいたします。

旧価格               改定後価格

１０分コース  １，０００円   ➡  １，２００円

３０分コース  ３，０００円   ➠  ３，６００円

４０分コース  ４，０００円   ➠  ４，８００円

５０分コース  ５，０００円   ➠  ６，０００円

６０分コース  ６，０００円   ➠  ７，２００円

１０分追加ごとに１，２００円の加算となります。

在本 泉式  筋肉矯正健康法 R

  ‥‥‥    ‥‥‥    ‥‥‥    ‥‥‥    ‥‥‥